
Dodatek č. 1
smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném zněn

Smluvní strany

Objednatel Královéhradecký kraj

sídlo Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546
zástupce PhDr. Jiří Štěpán, Ph D., hejtman

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel VALC, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 1677

se sídlem
IČO
DIČ
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové
455 37 151
CZ45537151
Ing. Pavlem Válcem, jednatelem společnosti 
........................................................ 
....................

dále jako „zhotovitel,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2017 na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení nadlimitní 
veřejné zakázky s názvem „Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště 
SUPŠ HNN v Brněnské ulici -  stavební práce,“ evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek 
Z2017-012325, smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“ nebo „SOD“).

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně 
závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále 
také jako „zákon“). Změna závazku se neopovažuje za podstatnou z důvodů dle § 222 odst. 6 zákona.

Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce 
v souladu se změnovým listem č. 1, který tvoří přílohy tohoto dodatku.

2. Článek 6 odst. 3 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Zhotovitel řádně zhotoví a předá dílo objednateli v následujících termínech:

• dokončení části učeben dle změnového listu č. 1 do 30. 9. 2018;
• dokončení stavebních prací ve 3. Nadzemním podlaží dle změnového listu č. 1 do 31. 10. 2018;
• dokončení ostatních částí stavby do 1. 9. 2018 (do 3 měsíců od převzetí staveniště).

3. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí:

Celková cena v Kč bez DPH dle původní smlouvy o dílo 6.169.215,54



Hodnota víceprací dle změnového listu č. 1 v Kč bez DPH

Hodnota méněprací dle změnového listu č. 1 v Kč bez DPH

1.053.206

327.510,

Celková cena v Kč bez DPH dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 6.894.911,38

DPH ve výši 21 % v Kč samostatně 1.447.931,39

Celková cena v Kč včetně DPH dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 8.342.842,77

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření 
dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel.

6. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

7. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje v souladu s usnesením Rady Královéhra
deckého kraje č. RK/2/128/2018 ze dne 23. 1. 2017.

Za objednatele 

v Hradci Králové dne
2 1. 08, 2018

■'ovéhradecký kraj

2o.&  'U f #
V Hradci Králové dne....................

Ing. Pavel Vale 

jednatel společnostfVA JL^ s.r.o.
Pražská 13 (1)

500  0 4  Hradec Krá'ové
tel.: 493339827  fax: 495536798  
1Č: 45537151 D IČ  c Y - n S l

Krá lovéh rndec k v k ra j 
se sídlem v 

Hradci Králově



e v r o p s k á  u n ie
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operainl program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:
Název projektu: "Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPS

HNN v Brněnské ulici"
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 050/0002502

Zhotovitel: VALC , s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil:
Datum: 29. červen 2018

P ř e d m ě t  z m ě n y :  „ O p ra v y  p o d la h  a k o n s tru k č n íc h  n o s n ík ů “
Popis a zdůvodnění změny: Důvodem ke vzniku ZL je stávající stav stropní konstrukce, který

v době realizace Projektové dokumentace nebylo možné reálně posoudit. Po plánovaném rozkrytí

podlah došlo k jejich odbornému posouzení, na jehož základě dochází ke změně technického řešení.

V předmětných místech bude zhotovitelem provedena kompletní demontáž stropní konstrukce, 
tj. až po spodní krycí záklop. Proběhne chemické ošetření nosných trámů.

Ke statickému vyztužení jednotlivých konstrukčních prvků budou oboustranně použity dřevěné 
příložky, které se zafixují typizovanými svorníky za pomocí předepsaného montážního materiálu , tj.vrutů.

Výškové vyrovnání trámu bude řešeno stejným způsobem, (rozdíl ve specifikaci příložek). 
Původně plánovaná spodní vrstva OSB desek je při tomto způsobu řešení nahrazena prkenným záklopem.

Z výše uvedeného technického řešení vyplývá nutnost provedení zednických prací, a to 

hlavně zasekání trámu do kapes v cihelném zdivu, podbetonování příložek a aplikace separační vrstvy 

mezi prkenným záklopem a OSB deskami.

Přílohy změnového listu: 1. Statické posouzení stropní konstrukce -  ing. Seidel Petr
2. Projektová dokumentace -  Revize č. III
3. Položkový rozpočet - Revize č. III

Cena méněprací bez DPH:

327 510,44 Kč

Cena víceprací bez DPH:

1 053 206,28 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 

725 695,84 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
místnosti

1.203,1.205,1.207,1.208,1.209,1.211,2.213, 
1.112...do 30.9.2018

3.NP místnosti 2.301,2.302,2.303,2.304 vč.
střechy.....do 31.10. 2018

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

/
Datum:

Za zhotovitele:

Datum: V f . f . l & f ß

Zr ___________ t_  r * ____ el Za TD stavebníka: D. Táborský Ivo

Datum: Datum: A 3. Z o i f



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
jVba: Brněnská SUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ

Ojekt: ZL1 - podlahyB

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: PARC. Č. ST. 204/1 Datum: 29.6.2018

č. koef. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková jedn.cena*koef. Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce

34 0,8816 331231115
Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 5 
MPa m3 1,288 5 360,00 4 725,38 6 086,28

4 Vodorovné konstrukce
2 10,8816 413231221 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 40000 mm2 kus 144,000 194,00 171,03 24 628,38

6

(142)+2

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

144,000

3 0,8816 632451441
Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 
40 mm m2 55,000 280,00 246,85 13 576,64
"podbetonování statických příložek v místě osazení"55 55,000

4 0,8816 632481211 Separační vrstva z papíru potaženého fólií m2 485,000 35,10 30,94 15 007,92

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 0,8816 965083122
Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 
mm pl přes 2 m2 m3 63,000 518,00 456,67 28 770,13

7 0,8816 974031285
Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š 
do 200 mm m 164,160 299,00 263,60 43 272,31
(0,54+2*0,3)*144 164,160

997 Přesun sutě

8 CN 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km t 124,469 188,37 23 446,23

45 CN 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace t 124,469 517,74 64 442,58

9 CN 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 1 741,600 11,97 20 846,95
124,4*14 "Přepočtené koeficientem množství 1 741,600

11 0,8816 997013311 Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 6,000 369,00 325,31 1 951,86

12 0,8816 997013321
Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den 
použití m 120,000 48,00 42,32 5 078,02
6*20
Součet

120,000
120,000

13 CN 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 124,469 180,00 22 404,42

998 Přesun hmot
14|CN 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m * 17,302 400,18 6 923,911

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konstrukce tesařské
47 0,8816 762085111 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm kus 2 300,000 17,80 15,69 36 092,70
15 0,8816 762085113 Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm kus 232,000 47,30 41,70 9 674,33

232_________________________________________  232,000

16 0,8816 311407320
vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB D 12x120  
mm

tis
kus 2,300 8 350,00 7 361,36 16 931,13

17 0,8816 30925278R Svorník M12, délka 450 mm ks 232,000 61,10 53,87 12 496,86

18 0,8816 762522812
Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky 
přes 32 mm m2 720,600 67,80 59,77 43 072,05
928,4-207,8 720,600

19 0,8816 762522911 Vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm m 171,800 44,70 39,41 6 770,21

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Brněnská SUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ
Objekt: ZL1 - podlahyB

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: PARC. Č. ST. 204/1 Datum: 29.6.2018

I ^ | koef. | Kód položky Popis | . . ,  I Množství I Cena I. , .. . 1  
I MJ 1 .. I . , .. Ijedn.cena koef.l I celkem 1 jednotková | Cena celkem

(85,9)*2
Součet

171.800
171.800

Záklop stropů z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku
20 0,8816 762810023 šroubovaných na trámy m2 335,000 293,00 258,31 86 533,46

335 335,000

21 0,8816 762812140
Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz 
spáry nekryté m2 485,000 108,00 95,21 46 178,21

22 0,8816 605161000 řezivo smrkové sušené tl. 30mm m3 13,944 7 660,00 6 753,06 94 164,61
485*0,025*1,15
Součet

13.944
13.944

23 0,8816 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení m3 20,181 94,00 82,87 1 672,41

24 CN 762814812 Demontáž záklopů stropů z desek tvrdých m2 29,030 51,90 1 506,66

25 0,8816 762822921
Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové 
plochy do 120 cm2 včetně materiálu m 898,260 236,00 208,06 186 889,82
"50/200" 816,6*1,1 
Součet

898.260
898.260

Doplnění částí stropního trámu z hranolů průřezové
26 0,8816 762822922 plochy do 224 cm2 včetně materiálu m 277,200 343,00 302,39 83 822,18

"8/24" 149,6*1,1 164,560
"8/18"76,8*1,1 84,480
"12/18" 25,6*1,1 28,160
Součet 277,200

27 0,8816 762083111
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám 
máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 13,630 718,00 632,99 8 627,64

28 0,8816 762823912
Otesání části stropního trámu z hranolů průřezové plochy 
do 224 cm2 m 85,600 127,00 111,96 9 584,05
"úprava u kraje zdivá jednostranné příložky" 85,6 85,600

29 CN 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m % 7 314,238 2,50 18 285,60

30 CN R76201
Demontáž záklopů stropů z desek tvrdých vč. 
pryskyřicový stěrky m2 29,030 38,50 1 117,66
262-232,97 29,030

767 Konstrukce zámečnické
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti

39 0,8816 767995111 do 5 kg kg 26,000 98,40 86,75 2 255,49
1+2+3+4*5 26,000

40 0,8816 309252770 šroub metrický celozávlt DIN 933 8.8 BZ M12 x 100
100
kus 0,200 1 420,00 1 251,87 250,37

41 0,8816 311205180 podložka DIN 125-A ZBD 12 mm, otvor 13 mm
tis
kus 0,200 777,00 685,00 137,00

44 0,8816 130103540 ocel pásová válcovaná za studená 30 x 2 mm t 0,020 42 700,00 37 644,32 752,89
Hmotnost: 0,47 kg/m

42 0,8816 311111300
matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 
12

tis
kus 0,200 1 730,00 1 525,17 305,03

36 0,8816 767995116
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 250 kg kg 376,320 25,20 22,22 8 360,45
"U220" 29,4*6,4*2 376,320

38 0,8816 130109400 ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=220 mm t 0,433 21 600,00 19 042,56 8 245,43
Hmotnost: 27,20 kg/m 
376,32*1,15*0,001 0,433

37 CN 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m % 230,339 3,00 691,02

776 Podlahy povlakové
35 O co co CD 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 153,654 121,00 106,67 16 390,83

66,173+87,481 153,654

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Brněnská SUPŠ HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ

¡ekt: ZL1 -  podlahyB

Objednatel.
Z h o to v ite l:

Místo: PARC. Č. ST. 204/1
Zpracoval:
Datum: 29.6.2018

č. koef. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková jedn.cena*koef. Cena celkem

783 Dokončovací práce - nátěry

31 0,8816 783213101
Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí zabudovaných do konstrukce m2 704,000 68,10 60,04 42 266,02

43 0,8816 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí m2 9,190 85,10 75,02 689,47
0,718*6,4*2 9,190

HZS Hodinové zúčtovací sazby
46 0,8816 HZS2111 Hodinová zúčtovací sazba tesař hod 130,000 288,00 253,90 33 007,10

Vyčištění prostoru mezi trámy od hrubých nečistot, vysátí 
a očištění trámů

Celkem 1 053 206,28

Strana 3 z 3



!

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
avba: Brněnská SUPS HNN HRADEC KRÁLOVÉ, OPTIMALIZACE A INOVACE VYBAVENÍ 

kt: SUPŠ HNN
Část: ZL1 méněpráce

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: PARC. Č. ST. 204/1

Zpracoval:
Datum:

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

H S V P rá c e  a d o d á v k y  H S V

6
Ú pravy povrchů , p od lahy  a o sazován í 
výp ln í

41 R 635211121 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 -11,775 2 321,88 -27 340,14

997 Přesun sutě

62 R 997006512
Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na 
skládku do 1 km t -6,066 188,26 -1 141,99

63 R 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t -84,924 11,97 -1 016,54
-6,066*14 "Přepočtené koeficientem množství -84,924

64 R 997013112
Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m s použitím mechanizace t -6,066 517,74 -3 140,61

65 R 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t -6,066 180,00 -1 091,88

998 Přesun hm ot
66 R 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -4,946 400,18 -1 979,29

P S V  P rá c e  a d o d á v k y  P S V  

762 K on strukce tesařské

91 R R76204

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 
2x15 mm broušených na pero a drážku lepených, spodní 
vrstva kotvena vruty m2 -435,180 473,00 -205 840,14

92 R R76205

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 
2x18 mm broušených na pero a drážku lepených, spodní 
vrstva kotvena vruty m2 -150,520 473,00 -71 195,96

94 R 762814812 Demontáž záklopů stropů z desek tvrdých m2 -101,820 51,90 -5 284,46

97 R R76203
Skladba P31NK - podložení záklopu z osb desek - pruhy 
osb desky šířky dle trámu m2 -4,500 473,00 -2 128,50

98 R 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m % -2 940,370 2,50 -7 350,93

C e lk e m -3 2 7  5 1 0 ,4 4



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

alázev akce: _________________
^Zlepšení infrastruktury a inovace vybavení odloučeného pracoviště SUPŠ HNN v Brněnské ulici -

stavební práce

Tabu lka  k odst. 4
Původní smluvní cena (vstupní) 6 169 215,54 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 4 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 6 169 215,54 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Zm ěna závazku ze sm louvy - ko n tro ln í

(absolutní hodnota)
0,00 Kč bez DPH N ejed ná  se o podstatnou

(Zm ěna ZzS /  S m luvní cena) < 15 % 0,00 % < 15,00 %
zm ěnu  Z d v d Z K U .

Tabu lka  k odst. 5
Původní smluvní cena (vstupní) 6 169 215,54 Kč bez DPH
Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 -  0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 6 169 215,54 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Zm ěna závazku ze sm louvy

(absolutní hodnota)
0,00 Kč bez DPH N ejed ná  se o podstatnou

(Zm ěna ZzS /  S m luvn í cena) < 5 0  % 0,00 % < 50,00 %
zm ěnu závazku.

Tabu lka  k odst. 6

Původní smluvní cena (vstupní) 6 169 215,54 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 6 + 1 053 206,28 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 -  327 510,44 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 6 894 911,38 Kč bez DPH
Zm ěna závazku ze sm louvy

(absolutní hodnota)
1 380 716,72 Kč bez DPH N ejed ná  se o podstatnou

(Zm ěna ZzS /  S m luvní cena) < 5 0 % 22,38 % < 50,00 %
zm ěnu závazku.

Tabu lka  k odst. 7
Cena původních nahrazovaných položek 0,00 Kč bez DPH
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemí? NE
M é n ě p rá c e  zařazené k odst. 7 

související s v ícepracem í
-0 ,0 0  Kč bez DPH

odečítají se
(zahrnou se do "navýšení")

M én ěp ráce  zařazené k odst. 7 

nesouvisejíc í s v ícepracem í
-0 ,0 0  Kč bez DPH

N avýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
Původní smluvní cena (vstupní) 6 169 215,54 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
N avýšen í - souhrn z odst. 5 , 6  a 7

(vícepráce po odečtení méněprací)
725 695,84 Kč bez DPH

N avýšení n epřekro č í 30 %.
(N avýšen í /  S m luvní cena) < 30 % 11,76 % < 30,00 %

Pokud je  navýšení v záporných h odnotách , počítá se s lo d n o to u  0.

SO U HR NN Á  TABULKA TO H O TO  DODATKU

CELKOVÁ H O D N O TA  VŠECH VÍCEPRACÍ + 1 053 206,28 Kč bez DPH

CELKOVÁ H O D N O TA  VŠECH M ÉNĚPRACÍ -  327 510,44 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ S M L U V N Í CENY DLE TO H O TO  DODATKU 725  6 9 5 ,8 4  Kč bez DPH

r
Vytištěno dne: 23.7.2018 Čas: 11:41

P ředchozí d o d a te k  č. 1

1 / 2
\ I

Tabulku vytvořil a  spravuje: Ing. Miroslav Michl



ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK  

NEEXISTUJE

P ředchozí d o d a tek  č. 2

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK  

NEEXISTUJE

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ

Zm ěna závazku ze sm louvy - se zo h led něn ím  předchozích dod atků
Původní smluvní cena (vstupní) 6 169 215,54 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 -  0,00 Kč bez DPH
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků -0 ,0 0  Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 6 169 215,54 Kč bez DPH
Zm ěna závazku ze sm louvy

(absolutní hodnota)
0,00 Kč bez DPH N ejed ná  se o podstatnou  

zm ěnu závazku.
(Zm ěna ZzS /  S m luvní cena) < 15 % 0,00 % < 15,00 %

N avýšení - se zo h led něn ím  předchozích dodatků

Původní smluvní cena (vstupní) 6 169 215,54 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
N avýšen í se zah rn u tím  v íceprací z 

předchozích dodatků
725 695,84 Kč bez DPH

N avýšení n epřekro č í 30 %.
(N avýšení /  Sm luvní cena) < 3 0  % 11,76 % < 30,00 %

SO U HRNNÁ TABULKA SE Z A H R N U T ÍM  VŠECH ZM Ě N  (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

P Ů V O D N Í S M L U V N Í CENA (VSTUPNÍ) 6 169 215,54 Kč bez DPH

CELKOVÁ H O D N O TA  VŠECH VÍCEPRACÍ + 1 053 206,28 Kč bez DPH

CELKOVÁ H O D N O TA  VŠECH MÉNĚPRACÍ -  327 510,44 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 6 8 9 4  9 1 1 ,3 8  Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jan Baše

Vytištěno dne: 23.7.2018 Čas: 11:41 2 / 2 Tabulku vytvořil a  spravuje: Ing. Miroslav Michl


